Общество с ограниченной ответственностью «ГЕОЛИДЕР»
(наименование организации)

Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата
России
от 05.01.2004 № 1

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0301001

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

5/ПК 04.04.2016 г.
(распоряжение)

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРЕДОТВРАЩЕНИИ И УРЕГУЛИРОВАНИИ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В ООО «ГЕОЛИДЕР»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г., № 273-ФЗ (ред. от
28.12.2013) «О противодействии коррупции», необходимостью разработки и принятия мер по

предупреждению коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение регулирования и предотвращения конфликта интересов в ООО
«ГЕОЛИДЕР» .

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Ген. директор Васильцов Ю.В.
(должность) (расшифровка подписи)